
ZP-PS.221.1.3.2018   Lublin, dnia 05.03.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy  postępowania:  budowa  ulicy  Chabrowej  (od  ul.  Kwiatów  Polnych  do  posesji  ul. 
Chabrowej  19)  i  ulicy  Rozmarynowej  w  Lublinie  wraz  z  budową:  kanalizacji  deszczowej, 
oświetlenia  drogowego  (w  ul.  Chabrowej),  kanału  technologicznego  oraz  przebudową  i 
zabezpieczeniem  linii  elektroenegetycznych  SN,  nN,  oświetlenia  drogowego  (w  ul. 
Rozmarynowej),  istniejącej  infrastruktury  telekomunikacyjnej  Orange.

W dniu 05.03.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 1 648 264,23 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Okres gwarancji Cena ofertowa

w zł brutto 

1 ART-BRUK Monika Chołody
Miłocin 40a, 24-150 Nałęczów 60 miesięcy 1 562 100,00 zł

2
Zakład Usługowo-Handlowy EKSAM
Marek Suszek
ul. Modrzewiowa 50, 20-138 Lublin

60 miesięcy 1 264 296,02 zł

3
Firma Produkcyjno-Handlowa i Usługowa
IGBUD Izabela Jóźwiak
ul. Żywiecka 43, 20-870 Lublin

60 miesięcy 1 111 966,41 zł

4 WOD-BUD Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik 60 miesięcy 1 649 110,53 zł

5
Zakład Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych
Jan Pastwa
ul. Leszczyńskiego 14/1, 20-069 Lublin

60 miesięcy 1 670 187,28 zł

ZP-PS.221.1.3.2018 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


